Prefeitura de Anchieta
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

_________________________________________________________________________________________________
CNPJ: 14.051.123/0001-66

Rodovia do Sol, 1.620 – Km 21,5 – Vila Residencial Samarco – Anchieta-ES
CEP 29.230-000 – Telefax (28)3536-3254

Anchieta - ES, 22 de julho de 2024.

OFICIO/PMA/SEMUS/GABINETE/N°. 312/2024

À Srª

Ângela Márcia Cypriano Assad

Vereadora da Câmara Municipal de Anchieta/ES

Referência: Resposta à Indicação n° 516/2024

OF PRO Nº 404/2024

Processo Administrativo Nº 18272/2024

Excelentíssima,

Cumprimentando-a, servimo-nos do presente para solicitar esclarecimentos acerca da

Indicação n° 516/2024, tendo em vista que, embora o enunciado do requerimento trate

de “uniformes para os servidores do setor de Zoonoses”, o corpo do ofício se refere a

assunto divergente: “as mães anchietenses não conseguem pediatras para seus filhos”,

ftato que gerou dúvidas para esta Secretaria de Saúde na elaboração da resposta.

Sem mais, reiteramos nossos votos de estima e colocamo-nos à disposição para

demais esclarecimentos que se fizerem necessários.

Respeitosamente,

Jaudete Silva Frontino De Nadai
Secretária Municipal de Saúde
Portaria nº 002/2023

		2024-07-23T12:20:28-0300
	JAUDETE SILVA FRONTINO DE NADAI:88142108704